AGRI iBRAHIM CECEN UNIVERSITESI MALI TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu : 38.71

AGRI IBRAHIM CECEN UNIVERSITESI

Yil : 2020

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar TL

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TAHSILAT
HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borgclar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERT SONUG HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGCLARI HESABI
Gecgmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GEGMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( - )
Donem Faaliyet Sonuclari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

2,336,961.16

0.00

0.00
1,193,171.55
513,496.52
679,675.03
996,421.64
993,885.46
1,542.02
994.16

130,179.87
130,179.87
17,188.10

17,188.10
13,238,621.06

704.00

704.00
13,237,917.06
13,237,917.06
863,899,615.51

798,316,462.43
798,316,462.43
59,154.24
59,154.24
400,042,651.09
400,042,651.09
-331,770,926.16
-331,770,926.16
-2,747,726.09
0.00
-2,747,726.09

1 DONEN VARLIKLAR 22,366,859.84
10 Hazir Degerler 4,585,751.94
102 BANKA HESABI 3,485,095.37
104 PROJE OZEL HESABI 1,100,656.57
12 Faaliyet Alacaklari 7,445,000.00
120 GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI 7,445,000.00
14 Diger Alacaklar 161,544.32
140 KISILERDEN ALACAKLAR HESABI 161,544.32
15 Stoklar 7,322,874.10
150 ILK MADDE VE MALZEME HESABI 7,322,874.10
16 On Gdemeler 2,851,689.48
162 BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI 2,851,689.48
2 DURAN VARLIKLAR 857,108,337.89
22 Faaliyet Alacaklari 607,384.61
226 VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 607,384.61
24 Mali Duran Varliklar 50.00
242 DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 50.00
25 Maddi Duran Varliklar 856,500,903.28
250 ARAZI VE ARSALAR HESABI 660,066,419.89
251 YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 35,144,662.52
252 BINALAR HESABI 201,450,075.08
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 10,581,965.64
254 TASITLAR HESABI 2,435,324.34
255 DEMIRBASLAR HESABI 27,041,024.63
257 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI -87,673,723.77
HESABI (-)
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 7,455,154.95
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0.00
260 HAKLAR HESABI 1,942,310.75
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI -1,942,310.75
HESABI (-)
29 Diger Duran Varliklar 0.00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR 14,137.23
HESABI
299 BIiRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -14,137.23
AKTIF TOPLAMI 879,475,197.73
Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlar :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 2,446,096.68
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 2,446,096.68
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 2,188,259.63

PASIF TOPLAMI

879,475,197.73



921
948
949
962

963
990

993

999

GIDER TAAHHUTLERT KARSILIGI HESABI

BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR HESABI
BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK
EMANETLERI HESABI

YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BiLIMSEL PROJELER
HESABI

BILIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI

KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN
MADD]i DURAN VARLIKLARIN

MADD]i DURAN VARLIKLARIN KiRA VE IRTIFAK HAKKI
GELIRLERI HESABI

DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI

2,188,259.63
2,638,766.71
2,638,766.71

0.00

0.00
4,266,932.00

27,023.00

4,293,955.00




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 38.71 Adi : AGRI IBRAHIM CECEN UNIVERSITESI Yil : 2020
Hesap | Kod . R ] Hesa
Kodl:) 1 GIDERIN TURU Cari il p K‘i’d GELIiRiIN TURD Cari Yl
630 GIDERLER HESABI 140,554,332.44 | | Kodu i
630 01 PERSONEL GIDERLERI 91,301,846.90| | 600 GELIRLER HESABI 137,811,951.88
630 02 | Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet 11,393,646.36| | 600 |03 | Tesebbis ve Miilkiyet Gelirleri 4,721,611.84
Primi Giderleri 600 |04 |Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel 128,925,815.29
630 03 | Mal ve Hizmet Alim Giderleri 13,198,418.19 Gelirler
630 05 | Cari Transferler 1,530,063.72| | 600 |05 | Diger Gelirler 3,810,995.60
630 11 Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 0.00| | 600 |11 Deger ve Miktar dedisimleri Gelirleri 352,349.15
630 12 | Geliflerin Ret ve Iadesinden 0.00| |600 |25 |Kamu Id Bedelsiz Olarak Al Mali Ol Var 1,180.00
Kaynaklanan Giderler El Edilen Gel
630 |13 | Amortisman Giderleri 8,036,102.27 | | 610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR 5,345.53
630 |14 |ilk Madde ve Malzeme Giderleri 2,029,352.32 HESABI
630 15 | Karsilik Giderleri 11,123,426.51| |610 |03 | Tesebbls ve Milkiyet Gelirleri 4,642.97
630 |30 | Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 1,941,475.43| |610 |05 | Diger Gelirler 702.56
630 99 | Diger Giderler 0.74
GIDERLER TOPLAMI 140,554,332.44 NET GELIR TOPLAMI 137,806,606.35

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil
-2,747,726.09

GIDERLER TOPLAMI(A) :
GELIRLER TOPLAMI(B) :
INDIRIM ; IADE ; iISKONTO TOPLAMI(C) :

140,554,332.44
137,811,951.88
5,345.53

NET GELIR(D =B-C): 137,806,606.35

FAALIYET SONUCU (D-A) -2,747,726.09




AGRI iBRAHIM CECEN UNIVERSITESI SAGLIK, KULTUR VE SPOR DAIRE BASKANLIGI SOSYAL

TESISLERI IKTiSADI iISLETMESI MALI TABLOLARI

AGRI iBRAHIM CECEN UNIVERISTESI SAGLIK KULTUR SPOR DAIRE BASKANLIGI SOSYAL TESIiSLER iKTiSADI

iSL.
31.12.2020 TARIHLI
AYRINTILI
BILANCO
AKTIF (VARLIKLAR) PASIF (KAYNAKLAR)
ACIKL ONCEKI DONEM (2019) CARI DONEM (2020) ACIKL ONCEKI DONEM (2019) CARI DONEM (2020)
AMA AMA
| - DONEN VARLIKLAR 285 263 29.60 | - KISA VADELI YABANCI ) 233238
A - Hazr Degerler > a8 129. 8ld KAYNAKLAR 44. 77vé 72.332,
1 - Kasa 3,78 B - Ticari Bor¢lar 43.027,4 71.053,
3 - Bankalar 266365, 107.441,82 1 - Saticilar 6 92
5 - Diger Hazir Degerler 63 22.246,20 5 - Diger Ticari Borglar 1.250,0 1.278,
C - Ticari Alacaklar %2898' C - Diger Borclar 0 30-225; 46 |24.360,99
1 - Alicilar 65.879.6 4 - Personele Borglar 30.225,79 24.360,99
E - Stoklar ’ ’3 D - Alinan Avanslar
1-1k Maddc? ve.Malzeme 65.879,6 1- {.than Siparis Avanslari 9.731,00 17.331,00
7 - Verilen Siparis Avanslari 3 F - Odenecek Vergi ve Diger
H - Diger Dinen Varliklar 405,00 21.093,4 Yiikiimliiliikler 9.731,00 17.331,00
1- 4 1- Odenecek Vergi ve Fonlar
Devreden 20.688,44 2 - Odenecek Sosyal 36.555,1 16.189,60
KDV 5 - 405 405,00 Giivenlik Kesintileri 4 - 25.562,7 6 6.430,
is Odenecek Diger 6 88
Avanslart - 632,14 7.246,8 8.796,70 Viikiimliiliikler 9.879,4 6.326,
DONEN 4 ' 5 G - Borg¢ ve Gider Karsiliklart 0 2
15498 1 - Don.Kar1 Vergi ve Dig 1.113,0 3.432,
VARLIKLAR 5 : : . 0 00
Yas. Yiik. Kar. 2 - Dén. Kar. 666,51
TOPLAMI 1T - 286.301, 225461, | Pesin Od. Ver. ve Dig.Yiik.(-) 31.699,1
DURAN 02 57| KISA VADELI YABANCI KAY. ;‘1 0326
VARLIKLAR TOPLAMI . g) e
D - Maddi Duran Varliklar 9.397,93 9.372,25 II- UZUN VADELI 121.485, 130,213,




6 - Demirbaslar 17926, 20.908,2 YABANCI KAYNAKLAR
8 - Birikmis Amortismanlar (-) 16 8 UZUN VADELI YABANCI
DURAN (8528,2 (11.536,0
3) 3) KAY. TOPLAMI 111 -
VARLIKLAR 9.397,93 9.372,25 | OZKAYNAKLAR
TOPLAMI AKTIF 295.698, 234833 | A - Gdenmis Sermaye 5.300,00 5.300,00
(VARLIKLAR) 1 - Sermaye 5.300,00 5.300,00
TOPLAMI D - Ge¢mis Yillar Karlar 56.642,% 168.943,g
1- Gf:(;mls Yillar Karlart 56.642,21 168.943,03
F - Dénem Net Kar1 (Zarary) 112.300, (69.623,1
1-Do6nem 82 8)
Net Kar1 2 - 112.300,82
Donem Net (69.623,18
Zarar1
OZKAYNAKLAR TOPLAMI 174-24033; 1045219,
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 295,698, 234833,
95 82




(01.01.2020 - 31.12.2020 DONEMI) AYRINTILI GELIiR TABLOSU
AGRI iBRAHIM CECEN UNIiVERISTESi SAGLIK KULTUR SPOR DAIiRE BASKANLIGI SOSYAL TESIiSLER

IKTiSADI iSL.

ACIKLAMA

ONCEKIi DONEM (2019)

CARI DONEM (2020)

A-BRUT SATISLAR
1 - Yurtigi Satislar
3 - Diger Gelirler
C - NET SATISLAR
D - SATISLARIN MALIYETI (-)
3 - Satilan Hizmet Maliyeti (-)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E - FAALIYET GIDERLERI (-)
3 - Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
| - OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
2 - Diger Olagandis1 Gelir ve Karlar
J - OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-)
3 - Diger Olagandist Gider ve Zararlar (-)
DONEM KARI VEYA ZARARI
K - DON. KARI VERGI VE DI.YA.YU.KAR.(-)
1 - Don.Kari vergi ve Dig. Yasal Yiik. Kars.
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

1.148.013,83
51.596,67

(671.279,76)

(377.461,74)

670,23

(7.539,27)

(31.699,14)

1.199.610,50

(671.279,76)

(377.461,74)

670,23

(7.539,27)

(31.699,14)

1.199.610,50

528.330,74

150.869,00

150.869,00

143.999,96

112.300,82

1.016.584,88
38.325,00

(827.505,55)

(292.126,43)

753,00

(5.654,08)

1.054.909,88

(827.505,55)

(292.126,43)

753,00

(5.654,08)

1.054.909,88

227.404,33

(64.722,10)

(64.722,10)

(69.623,18)

(69.623,18)




